
UCHWAŁA NR 373/LX/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielane w ramach wieloletniego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 901, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760), w związku z Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów 
z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024 – 2028 (M.P. z 2023 r., poz.881) i uchwałą Nr 359/LIX/23 Rady Gminy Grajewo z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Pomoc Gminy Grajewo w zakresie dożywiania” na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 poz. 6910), 
Rada Gminy Grajewo uchwala co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzielone świadczenia w zakresie dożywiania przyznane 
w postaci posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin 
wymienionych w Uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r., poz.881), 
jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód rodziny nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE0A860-F942-4CC7-BE52-1188E2046880. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 373/LX/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


